
čtvrtek 6. června od 19 hodin

ať žije bouchon! 
Jean Dell a Gerald Sibleyras
DS Višňovský rok
Režie: Karel Čaban
Hrají: Robert Kotrman,  
Lenka Diškantová,  
Jaroslav Bien a další

Absurdní fraška o tom, kam až 
může vést snaha o maximální 
využití nejrůznějších, zejména 
však evropských dotací. 
Bouchon je malé francouzské 
městečko, z něhož se vět-
šina jeho obyvatel už dávno 
odstěhovala. Jenom starosta se svou sekretářkou a bratrem se ze 
všech sil snaží město zachránit, a vyždímat z Evropské unie dotace 
na nejrůznější nesmyslné projekty.

Vstupné 200, 150 Kč Předprodej od 26. 2. 2024

Představení se koná v rámci projektu  
„Ochotnické divadlo v našem regionu“  
za finanční podpory  
Státního fondu kultury.

městské divadlo

činohrA

úterý 18. června od 19 hodin

2:22 duchařský příběh
Danny Robins
Činoherní klub Praha
Režie: Braňo Holiček 
Hrají: Romana Widenková, 
Markéta Stehlíková, Jan 
Hájek, Václav Šanda

napínavý a zábavný thriller, 
u jehož sledování nezáleží 
na tom, jste-li spíš skeptik, 
nebo na duchy věříte.
Jenny a Sam se spolu se svou malou dcerkou čerstvě nastěhovali 
do starého viktoriánského domu, který rekonstruují. První noci 
v neznámém a v ještě nezabydleném prostředí jsou lehce děsivé. 
Jenny je přesvědčená, že v domě straší.

Vstupné 490, 470, 450, 400 Kč         Předprodej od 9. 4. 2023 
Skupina DB

činohrA

čtvrtek 20. června od 19 hodin oStAtní

sobota 15. června od 19 hodin

milion
Vilém Dubnička
Synagoga  
Concerts Plzeň
Režie: Vilém Dubnička
Hrají: Hynek Čermák  
a Vladimír Polívka

Slavný divadelní herec, 
režisér a ředitel, lehce 
arogantní Filip Martén 
má problém. Jeviště jeho divadla sežral červotoč. na záchranu 
toho, co celý život budoval, potřebuje milion Euro. Známý umělec 
vsadí vše na jednu kartu a jde osobně požádat o peníze záhadného 
miliardáře a mecenáše Jeana Petitéra, který se naopak na veřejnosti 
neukazuje vůbec. Dostat milion Euro ovšem není jen tak.

Vstupné 500, 480, 450, 400 Kč         Předprodej od 9. 4. 2024
Skupina ND

činohrA

neděle 9. června od 15 hodin

rákosníček a hvězdy 
Jaromír Kincl – Denisa Dašková
Divadlo Anfas Praha
Režie: Petr Mikeska
Hrají: Veronika Bajerová, 
Martina Dvořák Venigerová 
/ Tereza Blažková, Petr 
Mikeska

Ve chvíli, kdy na rybník Brčál-
ník padá tma tmoucí a na hla-
dině se zatřpytí první hvězdy, 
se vydává neposedný veselý 
skřítek rákosníček na své ne-
beské dobrodružství. Jak to 
dopadne, když si rákosníček 
chce vysloužit u  vesmírného 
hvězdáře hvězdu a místo toho spadne dolů na Zem s hvězdičkou 
Leničkou i Malým vozem? Zmatek na obloze může zachránit jen 
všemocný vesmírný pastýř. 
Divadelní dramatizace dětmi milovaného seriálu známého z tele-
vizního Večerníčku.

Jednotné vstupné 150 Kč Předprodej od 3. 4. 2024 
Skupina RD

PoháDKA

all inclusive bibione
Techtle Mechtle a Kočky
travesti show nabitá letní 
atmosférou, sluncem, mořem 
a hlavně pořádnou dávkou 
českého humoru. Co všechno 
se může stát, když se typicky 
česká rodina na úsporném 
režimu vypraví na cestu do 
Bibione, aby poprvé v životě 
viděla moře? Mají si vůbec manželé po šestatřiceti letech soužití na 
společné dovolené ještě co povědět? Podaří se jim oživit při západu 
slunce jiskru jejich skomírajícího vztahu?

Vstupné 490, 470, 450, 420 Kč         Předprodej od 10. 3. 2024

čtvrtek 13. června od 17,30 hodin

18. x-dance show 
každou vteřinou míříme výš
Pořádá Hana Kohuš  
Taneční škola X-Dance
Jednotné vstupné 300 Kč. 
Platba pouze v hotovosti.        

Předprodej od 30. 5. 2024

Pořadatelem akce není  
Městské divadlo.

tAnEC

úterý 11. června od 19 hodin

lužanská mše
Antonín Dvořák
Agentura Braunensis Art Productions Božanov
KonceRt Se Koná V KoStele neJSVětěJšího SRDce 
JežíšoVA nA hoRním náměStí V JAblonci nAD niSou
Už tradičně se jablonecká divadelní scéna zapojuje do série 
koncertů v rámci  Dvořákova festivalu. K oslavě roku české hudby 
dirigent a sbormistr Jakub hrubý zvolil repertoár ryze český: dvě 
moteta B. Smetany, Ave Maria A. Dvořáka, Lužanskou mši A. Dvořáka 
a Postludium z Glagolské mše L. Janáčka.

Sólisté: Ludmila Pergelová – soprán, Sylva Čmugrová – alt, Dušan 
Růžička –  tenor, Pavel Kšica – bas, Petr Hostinský – varhany, sbor 
Cantores Cantant pod taktovkou Jakuba Hrubého

Jednotné vstupné 250 Kč         Předprodej od 6. 2. 2024
Skupina H

Při zakoupení vstupenky sleva 20 % na koncert šansoniérky Zlatky 
Bartoškové JSEM 10. 9. 2024 od 19 hodin v Městském divadle 
Jablonec nad nisou.

Koncert se koná v rámci 
projektu „Rok české hudby“ 
za finanční podpory 
Státního fondu kultury  
a Libereckého kraje.

Vážná hUDBA

pondělí 10. června od 19 hodin

božská sarah
John murrell
Divadlo Kalich Praha
Režie: Alice Nellis
Hrají: Iva Janžurová,  
Igor Orozovič

Silnou a působivou hrou 
Božská Sarah si herecká 
legenda iva Janžurová plní 
dlouholetý profesní sen, 
dvacet let si četla tento 
výjimečný text a zvažovala 
své síly, kdy se do něj pustit. 
Příběh posledního léta světově proslulé herečky a vyhlášené 
skandalistky Sarah Bernhardtové režíruje Alice nellis jen krátký čas 
poté, co s velkým úspěchem společně s ivou Janžurovou insce-
novala ve Stavovském divadle Audienci u královny.

Vstupné 500, 480, 450, 400 Kč         Předprodej od 3. 4. 2024

činohrA

pondělí 17. června od 15 hodin

černobílé písničky
KonceRt u PŘíležitoSti 
Dne boJe PRoti náSilí  
nA SenioRech
Statutární město  
Jablonec nad Nisou
Koncertní produkce ansámblu Blue 
Star a Aleše Cibulky. Akce je pořádána 
ve spolupráci s Centrem sociálních 
služeb a Diakonií čCE Jablonec 
nad nisou pod záštitou primátora 
ing. Miloše Veleho a náměstkyně 
primátora ing. Jany hamplové.

Moderátorkou koncertu je Jana Fričová.

Vstupné zdarma.  Vstupenky pro seniory od 3. 6. 2024

čáStEčně ZADáno

středa 19. června od 19 hodin

bohemia voice
oslava života na planetě zemi
Koncert špičkového vokálního 
multižánrového tělesa je dopl-
něn působivými vizuály, které 
umocní hudební prožitek. 
Sdělením a posláním zcela 
výjimečný koncert Bohemia 
Voice je, jak z názvu vyplývá, 
oslavou života na planetě Zemi. 
Důležitým lékem pro uzdravení 
současné společnosti je návrat k lidskosti, trvalým hodnotám, 
tradicím, respektu k přírodě a planetě Zemi.

Vstupné 350, 300 Kč Předprodej od 29. 2. 2024

hUDBA



Městské divadlo

Jablonec nad nisou

červen 2024
program

I. místa (I. cen. kategorie), přízemí 1.–8. řada, 
I. balkon, lóže – přední místa

III. místa (III. cen. kategorie), II. balkon 2.–4. řada, 
postranní balkon sedadla 1–6

II. místa (II. cen. kategorie), přízemí 9.–10. řada, 
II. balkon 1. řada, lóže – zadní místa

IV. místa (IV. cen. kategorie), II. balkon 5.–6. 
řada, postranní balkon sedadla 7–22

úterý 10. září od 19 hodin

zlatka bartošková – jsem
oblíbenou šansoniérku do-
provodí kapela ve složení: 
klavír Petr ožana, housle 
Zuzana Grosmanová, kon-
trabas František raba.

Vstupné 250 Kč

Předprodej od 7. 3. 2024

hUDBA

připravujeme

Prodej vstupenek v pokladně divadla. Vstupenky je možné zakoupit také 
přes web divadla platební bránou gopay, a to následující den po zahájení 

předprodeje. Vstupenky je možné zakoupit také prostřednictvím  
informačního a rezervačního systému www.evstupenka.cz

Otevírací doba pokladny divadla:

ve dnech představení: pondělí–pátek 10–13 a 14–19 hodin 
v ostatních dnech: pondělí–pátek 10–13 a 14–16 hodin 

o víkendech: vždy hodinu před začátkem představení 
Zahájení předprodeje vstupenek vždy od 10 hodin. 

tel.: 483 320 595, 778 766 852  |  e-mail: pokladna@divadlojablonec.cz

Adresa: Městské divadlo Jablonec nad nisou, o.p.s., Liberecká 5/1900,  
466 01 Jablonec nad nisou  |  ředitelka divadla: Mgr. Lucie Peterková  

sekretariát: naďa Mrklasová, tel.: 483 310 079 
e-mail: divadlo@divadlojablonec.cz  |  http://www.divadlojablonec.cz

Změna programu vyhrazena. 
Po zahájení představení již nebudou diváci vpuštěni do hlediště!

Sazba a tisk: Geoprint s.r.o., Liberec 
ilustrace titulní strany: akademický sochař Jiří Dostál

úterý 25. června od 19 hodin

návštěva na zabití
Steven moffat
Divadlo Kalich Praha
Režie: Pavel Khek
Hrají: Taťjana Medvecká, Matouš Ruml, Sabina Laurinová a další

návštěva na zabití je brilantně napsanou komedií, která vedle 
originální zápletky, skvěle vystavěných situací a jiskřivých dialogů 
přináší také otázky k  zamyšlení: Mají být naše slušnost, úslužnost 
a ohleduplnost opravdu bezbřehé? Kde je jejich hranice? A čemu 
v dnešní přemedializované době vlastně můžeme věřit?

Vstupné 490, 470, 450, 400 Kč  Předprodej od 9. 4. 2024
skupina DA

činohrA

středa 4. září od 19 hodin

ivo kahánek
klavírní recitál
V roce české hudby se posluchači 
mohou těšit na skladby Leoše Janáčka, 
Bohuslava Martinů a Miloslava Kabeláče.

Vstupné 250 Kč

Předprodej od 7. 3. 2024

Vážná hUDBA

výstava

„maturita 2024“
Vybrané maturitní práce absolventů SUPŠ a VoŠ Jablonec nad nisou. 

Výstava potrvá od 29. 5. do 30. 6. 2024. 

středa 11. září od 19 hodin

zlatíčka 
Svižná hudební komedie mapující 
všechny fáze rodičovství, od početí 
potomka až po jeho odchod na vy-
sokou školu, a  to s velkou dávkou 
pochopení a humoru.

Jednotné vstupné 460, 430 Kč

Předprodej od 24. 1. 2024

PřELožEné PřEDStAVEní  
Z 5. 4. 2024.

MUZiKáL

sobota 14. září od 18 hodin

vojna na veruně
aneb jak se verbovalo v podještědí
Folklorní soubor  
Horačky
Pěvecký a taneční soubor 
horačky víc jak půl století 
prezentuje lidové zvyklosti 
a snaží se o udržení zvyků, 
písniček, jazyka Podještědí.

Vstupné 100 Kč,  
děti do 15ti let zdarma

Předprodej od 6. 5. 2024

KoMPonoVAný PořAD

středa 26. června od 17 hodin

slavnostní akademie 
gymnázia u balvanu

ZADáno


